
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“G.GREGORI”  

di CARPINETI-CASINA 
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 

 

 

 

 

                                                                                   All’albo   

 

 

 

Oggetto: elezioni 26 maggio 2019 – Sospensione attività didattiche SCUOLA PRIMARIA DI 

CASINA, DI PAULLO e SCUOLA DELL’INFANZIA DI PAULLO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il 26 maggio 2019  si svolgeranno le elezioni del parlamento Europeo e le 

elezioni Amministrative 

CONSIDERATO che la SCUOLA PRIMARIA DI CASINA, DI PAULLO e SCUOLA 

DELL’INFANZIA DI PAULLO sono sedi di seggio elettorale 

VISTA la comunicazione della Prefettura di RE (prot.5612 del 16 aprile 2019)  

VISTA la richiesta del Sindaco del Comune CASINA (prot. 2151 del 25/03/2019) che evidenzia 

la necessità che i locali della scuola SCUOLA PRIMARIA DI CASINA, DI PAULLO e 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI PAULLO, siano messi a disposizione per l’allestimento dei 

seggi 

RITENENDO necessario rispondere ai bisogni organizzativi dell’Amministrazione Comunale al 

fine di consentire un regolare svolgimento dell’allestimento dei seggi 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nella scuola SCUOLA PRIMARIA DI CASINA dalle 

ore 14.00 di VENERDI’ 24 maggio 2019 a tutta la giornata di LUNEDI’ 27 MAGGIO 2019, 

nella SCUOLA PRIMARIA DI PAULLO e SCUOLA DELL’INFANZIA DI PAULLO dalle ore 

16.00 di VENERDI’ 24 maggio 2019 a tutta la giornata di LUNEDI’ 27 MAGGIO 2019. Le 

attività didattiche riprenderanno MARTEDI’ 28 MAGGIO 2019. 

  

   

 

 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof. Ivano Vaccari 

                                                                                                                                                        

                                                                               

 

 

 

 
                                                                               
 

  

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Iv
an

o 
V

ac
ca

ri
REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002555 - 02/05/2019 - A16a RAPPORTI CON AMM. - U

mailto:REIC826006@istruzione.it

		2019-05-02T12:36:27+0200
	VACCARI IVANO




